
Résultats journaliers

Les vins dégustés sont dévoilés le jour suivant sur le site:
https://concoursjeanlouis.ch/
et la page facebook: https://www.facebook.com/gastrogrosdevaud/
ainsi que l’ordre dans lequel ils ont été servis.

Les résultats précis des gagnants ayant obtenu entre 3 et 5 points serons publié par
ce biais la semaine qui suivra le comptoir. Nous vous remercions pour votre
compréhension et patience.

Résultats du Jean-louis du mercredi 01.11.2023



Mme
M.
M.
M.
M.
M.
M.
Mme
M. 
M. 
M.
M. / Mme
M.
M.

Zürcher
Oyon
Jeanfavre
Margairaz
Leo pizzi
Chatelan
Krähenbühl
Dorthe
Magnin
Weber
Margairaz
Doe
Gisclon
Bovet

Myriam
Patrick
Jacques
Pierre
Stéphane
Jean-Marc
Jean-Marc
Virginie
Laurent
Etienne
Pierre
John
Samuel
Guy

3
3
3
3
3
3
3
3
3
5
5
5
5
5

Les résultats du Mercredi 1er novembre 2023



Résultats journaliers

Les vins dégustés sont dévoilés le jour suivant sur le site:
https://concoursjeanlouis.ch/
et la page facebook: https://www.facebook.com/gastrogrosdevaud/
ainsi que l’ordre dans lequel ils ont été servis.

Les résultats précis des gagnants ayant obtenu entre 3 et 5 points serons publié par
ce biais la semaine qui suivra le comptoir. Nous vous remercions pour votre
compréhension et patience.

Résultats du Jean-louis du jeudi 02.11.2023



Les résultats du Jeudi 02.11.2023

M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme

Loup
Muller
Pidoux
Lo go z
Gindroz
Fern
Beausire
Glor
Fauquex
Bezençon
Guerrero

Eric
Patrick
Danielle
Christophe
André
Mark
Véronique
Florian
Laurence
Roland
Manuel

3
3
3
3
3
3
3
3
5
5
5



Résultats journaliers

Les vins dégustés sont dévoilés le jour suivant sur le site:
https://concoursjeanlouis.ch/
et la page facebook: https://www.facebook.com/gastrogrosdevaud/
ainsi que l’ordre dans lequel ils ont été servis.

Les résultats précis des gagnants ayant obtenu entre 3 et 5 points serons publié par
ce biais la semaine qui suivra le comptoir. Nous vous remercions pour votre
compréhension et patience.

Résultats du Jean-louis du vendredi 03.11.2023



Les résultats du Vendredi 03.11.2023

364M. / Mme
370M. / Mme
398M. / Mme
378M. / Mme
380M. / Mme
377M. / Mme
407M. / Mme
406M. / Mme
413M. / Mme
404M. / Mme
403M. / Mme
417M. / Mme
419M. / Mme
425M. / Mme

Chambettaz Dominique
Jäger Matthias
Diserens René
Dutoit Evelyne
Lombardet Daniel
Weber Etienne
Panchaud Reshma
Thiébaud Audrey
Duspasquier Hubert
Pasquet Patrick
Mottaz Roland
Calzetta Delphine
Sigg Walter
Dutoit Albert

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3



Résultats journaliers

Les vins dégustés sont dévoilés le jour suivant sur le site:
https://concoursjeanlouis.ch/
et la page facebook: https://www.facebook.com/gastrogrosdevaud/
ainsi que l’ordre dans lequel ils ont été servis.

Les résultats précis des gagnants ayant obtenu entre 3 et 5 points serons publié par
ce biais la semaine qui suivra le comptoir. Nous vous remercions pour votre
compréhension et patience.

Résultats du Jean-louis du samedi 04.11.2023



Les résultats du Samedi 04.11.2023

M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme

Piot
Berodier
Bordin
David 
Weber
Cuche
Coigny
Galy
Chloé
Dutoit
David
Pe rrinjac quet
Emery
Chambettaz
Bedoy 
Bally

Marc-
Etienne Elise
Johny
Stephane
Etienne
Léonard
Fabien
Johan
Duruz
Christian
Samuel
Jacques
Laurent
Do minique
Pascal
Laurence

3
3
3
3
3
3
3
3
3
5
5
5
5
5
5
5



Résultats journaliers

Les vins dégustés sont dévoilés le jour suivant sur le site:
https://concoursjeanlouis.ch/
et la page facebook: https://www.facebook.com/gastrogrosdevaud/
ainsi que l’ordre dans lequel ils ont été servis.

Les résultats précis des gagnants ayant obtenu entre 3 et 5 points serons publié par
ce biais la semaine qui suivra le comptoir. Nous vous remercions pour votre
compréhension et patience.

Résultats du Jean-louis du dimanche 05.11.2023



Les résultats du dimanche 05.11.2023

M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme
M. / Mme

Milloud
Katltenried
Holtschi
Bovy
Duperrex
Magnin
Gisclon
Gisclon
Gindroz
Gindroz
Chenoz

Jacques
Stephane
Cleeve
Florence
Gerard
Laurent
Michel
Pierrine
André
André
Bernard

3
3
3
3
3
3
3
3
5
5
5


